
 www.moje-klinika.cz

•  smysluplnou práci ve firmě, která dlouhodobě 
úspěšně pomáhá svým klientům
•tým kolegů, kteří vás podrží, poradí i rozesmějí 
• Možnost uplatňovat Váš osobitý přístup a Vámi 
osvědčené metody 
•širokou škálu klientů a jejich diagnóz, díky čemuž 
se Vaše práce nestane rutinou
•moderně vybavené pracoviště v dosahu dopravní 
infrastruktury, bez potřeby vlastního auta
•kontinuální příležitost vzdělávat se, osobně růst a 
profilovat se
• Multisport kartu pro sport a relaxaci
•zvýhodněný nákup firemních produktů
• sick-days

CO U NÁS NAJDETE? 

• vzdělání v oboru fyzioterapie (VŠ/VOŠ)
• profesionální přístup ke klientovi

• týmový a kolegiální přístup
• pečlivost a flexibilitu
• odpovědnost a sebe-disciplínu
• bezúhonnost

Soukromá klinika LOGO s. r. o., byla založena před 
30 lety jako specializované zdravotnické zařízení na 
diagnostiku a terapii vad řeči, hlasu a sluchu. Postupně se 
rozvíjela tak, že v současné době je zde poskytována 
komplexní péče v odbornostech – foniatrie, ORL, 
logopedie, psychologie, psychiatrie, neurologie, interní 
lékařství, fyzioterapie a ergoterapie.

Pro naše pracoviště v Blansku hledáme na zkrácený 
úvazek fyzioterapeuta – kolegu do skvělého týmu lidí, 
jejichž přirozeností je chuť pomáhat na vysoce 
profesionální úrovni našim klientům a zároveň jsou to 
skvělí parťáci, kamarádi pro své kolegy.

Hledáme člověka, který nechodí pouze do zaměstnání, 
ale usiluje o to, aby práce dávala smysl a měla jasný cíl. 
My ho máme, pomáháme!

Základem našeho úspěchu je společná práce celého 
týmu kliniky, která díky komplexnímu přístupu v krátké 
době přináší velmi dobré výsledky. Staňte se i Vy součástí 
týmu, kdy práce dává smysl oběma stranám – našim 
klientům i nám.

Pro bližší informace volejte nebo pište:

Ing. Andrea Zemánková 
+420 731 868 468  • hr@logoped.cz

klinikaLOGO

soukroma_klinika_logo

nabídka práce v 
Blansku/Brně 

Fyzioterapeut/ka

CO OD VÁS OČEKÁVÁME? 




